
Администрация Тутаевского муниципального района  

Ярославской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

лицей №1 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.08.2023                                                   №235/01-09 

 

Об утверждении документов 

 

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № АБ-

1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация 

школьных систем образования», в рамках федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», 

национального проекта «Образование», в целях создания условий для 

всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских 

общественных объединений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы Муниципального 

общеобразовательного учреждения лицей №1 Тутаевского 

муниципального района 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор    Н. В. Шинкевич 

 

 

    

 


		2023-08-11T10:31:49+0300
	Шинкевич Наталья Васильевна




